

Årsredovisning för
CoSolutions With You AB

559197-2830

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vesna Djokic
Styrelseledamot

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CoSolutions With You AB, 559197-2830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2019. Verksamheten består av On-line kurser och föreläsningar inom miljö och hållbarhet, konsultverksamhet i utbildningsbranschen samt föreläsningar inom personlig utveckling för privata företag och offentliga organisationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	601 730	259 773	158 311	638 898
Resultat efter finansiella poster	25 899	44 573	-150 044	190 898
Soliditet %	54,4	35,8	-29,4	57,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jmf med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-58 097	44 573
Balanseras i ny räkning		44 573	-44 573
Årets resultat			25 899
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 524	25 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 524
Årets resultat	25 899
Summa	12 375
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 375
Summa	12 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 730	259 773
Övriga rörelseintäkter		443	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		602 173	259 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-562	-624
Övriga externa kostnader		-45 481	-39 177
Personalkostnader	2	-530 338	-175 370
Summa rörelsekostnader		-576 381	-215 171
Rörelseresultat		25 792	44 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-134
Summa finansiella poster		107	-29
Resultat efter finansiella poster		25 899	44 573
Resultat före skatt		25 899	44 573
Årets resultat		25 899	44 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 486	6 202
Summa kortfristiga fordringar		11 486	6 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 173	95 594
Summa kassa och bank		103 173	95 594
Summa omsättningstillgångar		114 659	101 796
SUMMA TILLGÅNGAR		114 659	101 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 524	-58 097
Årets resultat		25 899	44 573
Summa fritt eget kapital		12 375	-13 524
Summa eget kapital		62 375	36 476
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		49 283	62 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	3 001
Summa kortfristiga skulder		52 284	65 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 659	101 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västerås

Vesna Djokic
Vesna Djokic
Styrelseordförande

2025-07-15
Datum